

Toruń, dnia 22 lutego 2019 r.

FZ.38.17.2019 TK
FZ.38.83.2019

**Strona internetowa
+ Platforma Zakupowa.**

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego trzyosiowego o dopuszczalnej masie całkowitej 25 ton.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do SIWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie skrzyni pojazdu bez podgrzewanej tylnej burty? Podgrzewanie tylnej burty jest rozwiązaniem nietypowym i nie stosowanym przez wiodące firmy zabudowujące pojazdy ciężarowe.

Odpowiedz 1.

Zamawiający dopuszcza wykonanie skrzyni bez podgrzewania tylnej burty.

Pytanie 2.

Proszę o sprecyzowanie wymaganego terminu wykonania zamówienia. Według punktu 7 SIWZ jest to termin do 26 lipca 2019r, a według Załącznika nr 1 do SIWZ, "Formularz Oferty", termin dostawy to 60 dni od dnia podpisania Umowy.

Odpowiedz 2.

Zamawiający na podstawie § 4 pkt. VII ust 5. Regulaminu, modyfikuje treść załącznika nr 1, wiersz 5 „Termin dostawy” w następujący sposób:

Było:

60 dni od dnia podpisania umowy.

Jest:

Do dnia 26 lipca 2019r.

Zastępca Prezesa
ds. Eksploatacji
Waldemar Daraż

Prezes
Władysław Malinowski